Приложение

к решению городской Думы

от 18.02.2005 №427-III ГД
1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества с 2004 по 2006 год разделом следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование 

муниципального имущества
	Стоимость 

основных средств по балансу на 01.12.2004 

(тыс. рублей)
	Способ 

приватизации

	2005 год

	1.
	Муниципальное имущество
Помещение по адресу: ул. Республики, 74
	840
	Аукцион

	2.
	Нежилое здание по адресу: пр. Пролетарский, 3
	18 255
	Аукцион


2. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества на период с 2004 по 2006 год приложением следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование 

акционерного 

общества
	Местонахождение акционерного общества
	Доля администрации города (%)
	Номинальная стоимость 

1 акции 

(рублей)
	Количество акций, подлежащих приватизации (штук)

	2005 год

	1.
	Акции, находящиеся в муниципальной собственности 

ОАО «Одежда-обувь»
	г. Сургут, ул. 50 лет ВЛКСМ, 6А
	100
	100
	240 910

	2.
	ОАО «Трикотаж-галантерея»
	г. Сургут, ул. 30 лет Победы, 9А
	100
	100
	149 050

	3.
	ОАО «Спорттовары»
	г. Сургут, ул. Ленина, 33
	100
	100
	284 740

	4.
	ОАО «Медтехника»
	г. Сургут, ул. Дзержинского, 3А
	100
	100
	63 800

	5.
	ОАО «Экогеос»
	г. Сургут, пр. Мира, 6
	100
	100
	18 170

	6.
	ОАО «НОВО-ФАРМ»
	г. Сургут, ул. Энтузиастов, 40
	100
	100
	461 990

	7.
	ОАО «Тархун»
	г. Сургут, ул. Губкина, 4
	100
	100
	86 900

	8.
	ОАО «Сургутское бесцеховое хозяйство»
	г. Сургут, ул. Пушкина, 4А
	30
	1
	2 851

	9.
	ОАО «Телекомпания «СургутИнформТВ»
	г. Сургут, ул. Маяковского, 16
	26,71
	532,5
	1 683

	10.
	ОАО «Новые технологии в строительстве»
	г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 5
	47,68
	10 000
	4 000

	11.
	ОАО «Дом будущего»
	г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 5А
	35
	1 000
	35

	12.
	ОАО «Коннект»
	г. Сургут, ул. Маяковского, 15
	8,25
	10 000
	33

	13.
	ОАО «Все для дома»
	г. Сургут, ул. М.-Карамова, 66
	49
	1
	883


